
Superhrdinové

LETN Í  PŘ ÍMĚSTSKÝ  TÁBOR

PRO  DĚT I  OD  6  LET

13.-17. ČERVENCE 2020

Pojď s námi strávit týden plný
dobrodružství a staň se členem 

LIGY SUPERHRDINŮ!



S osobními údaji účastníků bude zacházeno v souladu s požadavky zákona č. 101/2000Sb., o 
ochraně osobních údajů. 

  

 

PŘIHLÁŠKA na letní příměstský tábor  

Cena příměstského tábora je 2.030,- Kč za 1 účastníka. 
 

 

Jméno účastníka……………………………………………………………………………………....…… 
 

Rodné číslo…………………… …………………………………………………..……. 
 

Bydliště: ……………………………………………………………………..PSČ……………………. 
 

Zdravotní stav:……………………………………………………….…………………………………. 

Alergie: …………………………………………………………………………………………………. 

Léky, které dítě užívá pravidelně (jaké a kdy): ………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………  

Jiná upozornění (na co je třeba dohlédnout – např. ADHD, aj.): 

………………………….……………..…………………………………………………………………………………… 

 
 

Kontaktní adresa na rodiče (zákonného zástupce) v době konání příměstského tábora: 
 

Jméno:……………………………………………………………………………………………………. 
 

Adresa……………………………….……………………………….Telefon…………………………. 
 

 
Souhlasím s účastí dítěte na příměstském táboře, zároveň souhlasím s pořizováním 
fotodokumentace během akce a s jejím použitím za účelem prezentace organizace. 

 
Prohlašuji tímto, že jsou mi známy dispozice provozu příměstského tábora a beru v úvahu 
doporučení daná provozovatelem: děti se budou pohybovat v zařízeních, pokud dítě 
provede škodu v těchto zařízeních, musí uhradit celou školu. Nedoporučujeme brát na 
příměstský tábor drahé předměty, elektroniku, drahé hodinky, mobilní telefony. 
Provozovatel neručí za ztráty a zničení cenností. Povinné vybavení: přiměřené oblečení 
vzhledem k počasí, jídlo a pití na celý den v batůžku, pláštěnku, kapesné dle uvážení rodičů 
(možné uschovat u vedoucího).



S osobními údaji účastníků bude zacházeno v souladu s požadavky zákona č. 101/2000Sb., o 
ochraně osobních údajů. 

  

 

Dále prohlašuji, že jsem v přihlášce uvedl/a veškeré závažné informace 
týkající se zdravotního stavu dítěte a že případné změny zdravotního 
stavu, zjištěné odevzdání přihlášky, oznámím před zahájením tábora. 

 
 
Současně prohlašuji, že telefonické spojení, uvedené v přihlášce, je po dobu konání tábora 
platné a že v případě závažných zdravotních problémů dítěte nebo vážných kázeňských 
přestupků zajistím odvoz/převzetí dítěte z tábora v daný den. 
 
Dále se zavazuji uhradit případné škody na majetku provozovatele, případně dalších 
účastníků příměstského tábora, jestliže je dítě způsobí úmyslně. Účastník programu se 
zavazuje dodržovat pokyny vedoucích. 

 
Účastnický poplatek uhradíme: (odpovídající označte) 

 
Číslo bankovního účtu- ČSOB, č. ú.: 163787899/0300 

 

Účastnický poplatek uhraďte na BÚ nejpozději do 26. ČERVNA 2020. 

Účastnický poplatek v hotovosti uhraďte nejpozději 13. ČERVENCE 2020. 

Místo na příměstském táboře je rezervováno obdržením přihlášky na e-mail kontaktní 
osoby a zaplacením platby. 

 

 
 
Souhlasíme také s tím, že dítě může odejít po ukončení výletu samo: 
□  Souhlasím, dítě může odejít po ukončení výletu samotné. 
□  Nesouhlasím, dítě si osobně vyzvednu. 

 
 

Podpis rodiče (zák. zástupce)…………………………………….. 
 

 
VYPLNĚNOU A PODEPSANOU PŘIHLÁŠKU ZAŠLETE NA E-MAIL: 

lucie.plebanova@eurotopia.cz 

v hotovosti převodem na účet 

Při předání dítěte odevzdejte: 
 kopii průkazu zdravotní pojišťovny 
 léky s instrukcemi v případě, že je dítě 

pravidelně užívá. 



S osobními údaji účastníků bude zacházeno v souladu s požadavky zákona č. 101/2000Sb., o 
ochraně osobních údajů. 

  

 

   

 

13. července  

      PROGRAM 
 

Sraz: v 7:30 v budově 1. stupně ZŠ Horní Benešov 
Ukončení: v 15:30 v budově 1. stupně ZŠ Horní Benešov  
Program: Seznámení s úhlavním nepřítelem hrdinů, počátek dobrodružství 

 
14. července 
Sraz: v 7:30 v budově 1. stupně ZŠ Horní Benešov  
Ukončení: v 15:30 v budově 1. stupně ZŠ Horní Benešov 
Program: Celodenní výlet do Slavkova – setkání s nepřáteli superhrdinů a souboj s nimi 
(Lasertag) 
 
15. července 
Sraz: v 7:30 v budově 1. stupně ZŠ Horní Benešov 
Ukončení: v 15:30 v budově 1. stupně ZŠ Horní Benešov 
Program: Celodenní výlet do Láryšova – návštěva koňské farmy a spojenců superhrdinů 
 
16. července 
Sraz: v 7:30 v budově 1. stupně ZŠ Horní Benešov 
Ukončení: v 15:30 v budově 1. stupně ZŠ Horní Benešov 
Program:  Hledání skrytého tajemství hrdinů v kukuřičném bludišti v Opavě 
 
17. července 
Sraz: v 7:30 v budově 1. stupně ZŠ Horní Benešov 
Ukončení: v 15:30 v budově 1. stupně ZŠ Horní Benešov 
Program: Slavnostní ukončení příměstského tábora, dobrodružné aktivity  
 

 
 

Uzávěrka závazných přihlášek nejpozději 26. ČERVNA nebo do naplnění kapacity 
tábora, která je 15 dětí. 

 

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu programu, o které informuje zákonné zástupce 
účastníků příměstského tábora předem osobně či telefonicky. 
 

Kontaktní osoba 
 
Jméno: Bc. Lucie Plebanová 

Tel.: 604 213 995 

E-mail: lucie.plebanova@eurotopia.cz 

Webové stránky: www.opava.eurotopia.cz 

http://www.opava.eurotopia.cz/


v02  otočte  

INFORMACE O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ A S NÍ SPOJENÝCH PRÁVECH 

KLIENTA A SOUHLAS S POŘIZOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

Informace a souhlas s pořizováním audio/video záznamů a další souhlas k pobytu/akci 

 

Svým podpisem stvrzuji, že mne EUROTOPIA.CZ, o.p.s., se sídlem Zacpalova 379/27, 

74601 Opava, IČ: 25852345 (dále jen "správce") informoval níže o základních zásadách a 

principech v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 (dále jen 

"GDPR") a zákona č. 101/2000 Sb., na základě kterých správce v souvislosti s poskytováním 

jeho služeb nakládá s mými osobními údaji (dále jen "OÚ").  

 

Správce v souvislosti s výkonem své činnosti zpracovává a uchovává OÚ za účelem výkonu 

sociální politiky (tj. zejména poskytování sociálních služeb, výkonu sociální práce a plnění 

povinnosti pověřené osoby), plnění povinností příjemce dotace, vedení účetnictví. Právním 

základech zpracování OÚ je zejména plnění právní povinnosti správce, oprávněný zájem a 

plnění a uzavření smlouvy. V případech, kdy je právním základem zpracování OÚ souhlas 

klienta, tak tento souhlas je klientem poskytnut v písemné formě při uzavření smlouvy či 

v průběhu poskytované služby. 

 

Správce zpracovává zejména identifikační údaje (jméno, příjmení, datum narození), kontaktní 

údaje (adresa, telefonní číslo, email), klientské údaje (o poskytovaných službách, zdravotním 

stavu, rasovém či etnickém původu, atd.), záznamy o poskytnuté službě a údaje obsažené v 

dokumentech, které byly správci klientem předány. V případě souhlasu klienta správce 

zpracovává také fotografie a audiovizuální záznamy z pořádaných akcí (zobrazující konkrétní 

osoby). 

 

Údaje jsou zpracovávány po dobu nezbytně nutnou pro realizaci účelu, který je základem 

zpracování, nejdéle však 12 let. 

Údaje nebudou dále předávány žádné třetí straně, s výjimkou situací, kdy k tomu klient dá 

výslovný souhlas, či povinnost předat informace stanoví právní předpisy. Údaje nejsou 

použity pro automatizované rozhodování.  

 

Správce "OÚ" je možno kontaktovat na adrese jeho sídla a dále na emailové adrese 

info@eurotopia.cz a provozuje webové stránky www.eurotopia.cz. 

 

Jsem seznámen s tím, že mám právo získat a přenést OÚ, které se mne týkají, dále mám právo 

odvolat souhlas se zpracováním OÚ a být zapomenut v případě, že tento souhlas tvoří právní 

základ jejich zpracování. Mám právo vznést námitku proti zpracování mých OÚ a právo na 

jejich aktualizaci. Pokud se domnívám, že došlo k porušení právních předpisů ohledně OÚ, 

tak mohu podat stížnost na Úřad pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz). 

 

Stvrzuji, že jsem byl seznámen i s podrobnou úpravou zásad zpracování OÚ správce, která 

rozvádí výše uvedené zásady a je dostupná v listinné podobě v sídle správce a všech jeho 

pobočkách a také online na jeho webových stránkách v sekci „Ochrana osobních údajů“ 

 

 

 

 

http://www.eurotopia.cz/
http://www.uoou.cz/


 

Dále jsem informován/a, že správce pořizuje fotografie/videozáznam klientů či účastníků akcí 

na kterých je zachycena jejich podoba a to pro účely veřejné prezentace organizace a jejích 

akcí na internetu a sociálních sítích a publikovaných materiálech pro účely prokázání 

pořádání aktivit organizace případným donátorům.  

 

Souhlasím s pořizováním, uchováním a zveřejněním těchto fotografií/videozáznamů a 

tento souhlas vyjadřuji i za své nezletilé dítě a jsem informován, že tento souhlas 

mohu kdykoli odvolat: 

 

………………………………………………………………………………………………… 
Jméno a příjmení dítěte/dětí a datum narození (popř. podpis dítěte, pokud je starší 12 let) 

 

…………………………………………… 
Jméno a příjmení klienta/zákonného zástupce 

---- 

 

Další informaci k pobytu/akci 

 

Souhlasíme i s účastí dítěte na pobytu zážitkovém pobytu. V přihlášce jsme uvedli všechny 

potřebné informace a případné změny (zejména zdravotního stavu účastníka), zjištěné po 

odevzdání přihlášky, oznámíme před zahájením akce. 

  

Bereme na vědomí, že účastník pobytu má povinnost řídit se pokyny vedoucích. V případě 

závažného porušení stanovených pravidel v průběhu akce může být účastník z pobytu 

vyloučen. V takovém případě nevzniká účastníkovi nárok na vrácení jakékoliv části 

účastnického poplatku. 

  

Zavazujeme se uhradit případné škody na majetku organizátora akce, případně dalších 

účastníků pobytu, jestliže budou dítětem prokazatelně způsobeny úmyslně. 

 

 Pořadatel akce si vyhrazuje právo omezit účastníkům používat mobilní telefon, případně 

jinou elektroniku v průběhu organizovaných činností. K této činnosti mohou účastníci 

využívat časy osobního volna. 

 

Organizátor pobytu zajistí úrazové pojištění pro všechny účastníky. Pojištění je pouze 

základní, v případě Vaší potřeby si zajistěte pojištění dětí na své náklady. 

 

Organizátor pobytu neručí za ztráty a zničení cenností účastníka (drahé kovy, telefony, tablety 

apod.) Tyto na pobyt nepatří a je nejlépe je ponechat doma. 

  

 

Dne ………........... 

 

 

Souhlasím s výše uvedenými podmínkami a s pořizováním, zpracováním a zveřejněním 

osobních údajů, jak je uvedeno výše 

 

………………………………. 

podpis klienta/rodiče nebo zákonného zástupce 

   


